
Riobamba, a 05 de agosto de 2015. 

Señor 

Guarnan Guarnan Timoteo 

GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA 

TRANSPORTES MUSHUC YUYAY S. A. 

Presente.-

NOSOTROS: MANUEL FERNANDO LEMA ILLICACHI, casado, portador de la cédula de ciudadanía número 

060341038-2, y LUZ MICAELA LEMA ILLICACHI, soltera, portadora de la cédula de ciudadanía número 

060463423-8, quienes comparecemos por nuestros propios y personales derechos y en nuestra calidad de 

herederos universales de nuestro padre quien en vida se llamó MELCHOR LEMA ILVIS conforme lo 

justificamos con la copia del Acta de Posesión efectiva concedida por el Doctor Fernando Salazar Aimeida 

Notario Quinto del cantón Riobamba Provincia de Chimborazo, nuestro padre a la fecha de su muerte era 

propietario de cuatro acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de doce dólares de los 

Estados Unidos de Norteamérica dentro del capital social de la compañía TRANSPORTES MUSHUC YUYAY 

S. A.„ y por medio del presente le comunicamos a usted que los derechos y acciones que poseemos sobre 

las CUATRO ACCIONES dentro del capital social de la compañía por usted representada en forma 

proindivtso, los transferimos en favor del nuestro hermano el señor NAZACOTA DUMANAZAI LEMA 

ILLICACHI portador de la cédula de ciudadanía número 060418830-0 de estado civil soltero de 

nacionalidad ecuatoriana, consolidándose de esta forma el cien por ciento de las acciones y derechos 

sobre las cuatro acciones que poseemos en el capital social de la compañía TRANSPORTES MUSHUC 

YUYAY S. A. en manos del cesionario el señor NAZACOTA DUMANAZAI LEMA ILLICACHI. Tanto los 

cedentes así como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, en tal virtud la inversión de de carácter 

nacional. Lo que comunico a usted a fin de que se sirva registrar esta transferencia en el libro de acciones 

y accionistas de la compañía TRANSPORTES MUSHUC YUYAY S. A. que se encuentra a su cargo. 

VALOR DE LA NEGOCIACIÓN.- Las partes de común acuerdo establecen que el valor de la negociación de 

las acciones y derechos que se transfieren por medio de la presente carta, se lo hace en la suma total de 

cien dólares americanos, que los cedentes declaran recibirlos de manos del cesionario a su entera 

satisfacción, sin tener nada que reclamar por este concepto en el futuro. 
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NOTARÍA QUINTA DEL CANTÓN RIOBAMBA. 
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, 2015-06-01-05-D- S33 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 ACTA DE POSESION EFECTIVAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ ^ ^ 

3 En la ciudad de Riobamba, capital de la Provincia de ^ t i 

4 • Chimborazo. República del Ecuador, hoy Jueves siete de Mayo '̂ '• ô/,,̂ ,̂ ,̂ i^ ' 

5 del dos mil quince, ante el Notario Quinto del cantón Riobamb^^^^^^i?-^'"^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

6 Doctor Fernando Salazar Aimeida, comparece el 

7 señor(a(es)(¡ta) NAZACOTA DUMANAZAI LEMA ILLICACHI, 

8 de estado civil soltero, de ocupación Estudiantes, quien(es) 

9 expone(n): Que conforme consta de la(s) partida(s) de 

10 defunción que se adjunta(n), la(os)(a)compare6iente(s) ha(n) 

11 comprobado que su padre el señor MELCHOR LEMA ILVIS 

12 falleció en la ciudad de Riobamba, Parroquia Veloz el 

13 veintiocho de Octubre del dos mil doce, y su madre la señora 

14 MARIA LUZ ILLICACHI GUALLI en la ciudad de Riobamba, 

15 Parroquia Veloz el veintiocho de Octubre del dos mil doce; 

16 conforme se justifica de las partidas de defunción, ha(n) 

17 quedado como únicos y universales heredero(s) su(s) sus 

18 hijo(s) MANUEL FERNANDO LEMA ILLICACHI, LUZ MICAELA ' 

19 LEMA ILLICACHI y NAZACOTA DUMANAZAI LEMA 

20 ILLICACHI; de las CUATRO acciones y derechos en la 

21 Compañía de Transportes MUSHUC YUYAY S.A, a la cual 

22 pertenecía su padre.- EI(a)(os) compareciente(s) me solicita 

23 que se le(s) conceda la posesión efectiva del(os) bien(es) 

24 dejado(s) por e!(a)(os) causante(s), mencionado anteriormente. 

25 En virtud de lo expuesto en ejercicio de la FE PUBLICA de la 

26 que me hallo investido y de conformidad a la.facultad prevista 

27 en el numeral doce del articulo dieciocho de la Ley Notarial. Yo, , 

28 señor doctor Fernando Salazar Aimeida, Notario Quinto del 
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1 cantón Riobamba, concedo la posesión efectiva de los bienes 

2 dejados por los causante, entre estos las acciones equivalentes 

3 a un número de CUATRO de un valor nominal de doce dólares 

4 americanos cada una y más beneficios de Ley dentro de la 

5 COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MUSHUC YUYAY S.A, 

6 constituida mediante escritura celebrada el cinco de Julio de mil 

7 novecientos noventa y seis, ante el Notario Público Cuarto del 

8 cantón Riobamba, aprobada por la Superintendencia de 

9 Compañías mediante resolución número 96.5.1.1.113 de fecha 

10 doce de agosto de mil novecientos noventa y seis e inscrita en 

11 el Registro Mercantil de Riobamba con el número 115 de fecha 

12 diecinueve de agosto de mil novecientos noventa y seis: a favor 

13 de su(s) hijo(a)(os)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA MANUEL FERNANDO LEMA ILLICACHI, 

14 LUZ MICAELA LEMA ILLICACHI y NAZACOTA DUMANAZAI 

15 LEMA ILLICACHI, dentro del(os) bien(es) dejado(s) ya sean 

16 bienes muebles e inmuebles, y, OTROS que por ley les 

17 corresponde, dejados por el(a) causante señor(a) MELCHOR 

18 LEMA ILVIS y MARIA LUZ ILLICACHI GUALLL-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SALVO 

19 DERECHO DE TERCEROS. Copia de ésta acta se inscribirá 

20 en el registro cLeJa-PjapJedad del cantón correspondiente. Doy 

22 

23 

25 

24 

27 

26 _^----DÜCTOR FERNANDO SALAZAR ALMEIDA 

NOTARIO QUINTO DEL CANTÓN RIOBAMBA 

28 
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1 2015-06-01-05-P- P 3 2 ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0 /tS^^'^^. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 DECLARACIÓN JURAMENTADA \H^!Pk^'10^ 
3 OTORGADA POR: NAZACOTA DUMANAZAI LEM 

4 ILLICACHI V . 

5 CUANTÍA: INDETERMINADA 

6 En la ciudad de Riobamba, capital de la provincia de 

7 Chimborazo, República del Ecuador, hoy día Jueves siete de 

8 Mayo del dos mil quince, ante el Notario Quinto del cantón 

9 Riobamba, Doctor Fernando Salazar Aimeida, comparece El 

10 (os) señor(a)es)ita) NAZACOTA DUMANAZAI LEMA 

11 ILLICACHI, de estado civil soltero, de OQupación Estudiante zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

12 ecuatoriano (a(es), mayor(es) de edad, portador (es) de su (s) 

13 cédula de ciudadanía y votación, residente(s) y dom¡ciliado(s) 

14 en la ciudad de Riobamba, Provincia de Chimborazo, 

15 legalmente capaz(ces), a qu¡en(es) de conocerle (s) doy fe y 

16 dice(n) a bien rendir la presente declaración, al efecto 

17 juramentado(s) que fue(ron) en legal y debida forma previas las 

18 explicaciones de las penas del perjurio de la gravedad del 

19 juramento y de la obligación que tiene de decir la verdad con 

20 claridad y exactitud, dice(n): Al fallecimiento de nuestro padre el 

21 señor MELCHOR LEMA ILVIS en la ciudad de Riobamba, 

22 Parroquia Veloz el veintiocho de Octubre del dos mil doce, y 

23 nuestra madre la señora MARIA LUZ ILLICACHI GUALLI en la 

24 ciudad de Riobamba, Parroquia Veloz el veintiocho de Octubre 

25 del dos mil doce; conforme se justifica de las partidas de 

26 defunción, ha(n) quedado como únicos y universales 

27 heredero(s) su(s) sus hijo(s) MANUEL FERNANDO LEMA 

28 ILLICACHI, LUZ MICAELA LEMA ILLICACHI y NAZACOTA 
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1 DUMANAZAI LEMA ILLICACHI; de los bienes dejados porjoa-

2 causante, entre estos las acciones equivalentes a un número.;"';'; 

3 de CUATRO de un valor nominal de doce dólares americanos 

4 cada una y más beneficios de Ley dentro de la COMPAÑÍA DE 

5 TRANSPORTES MUSHUC YUYAY S.A, constituida mediante zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

6 escritura celebrada ei cinco de Julio de mil novecientos noventa 

7 y seis, ante el Notario Público Cuarto del cantón Riobamba, 

8 aprobada por -la Superintendencia de Compañías mediante 

9 resolución número 96.5.1.1.113 de fecha doce de agosto de mil 

10 novecientos noventa y seis e inscrita en el Registro Mercantil 

11 de Riobamba con el número 115 de fecha diecinueve de 

12 agosto de mil novecientos noventa y seis, a la cual pertenecía 

13 nuestro padre.- Leída que le (s) fue esta declaración en su 

14 contenido se af¡rma(n) y ratifica(n) y para constancia suscribe 

15 en unidad de acto, conmigo el Notario que doy fe.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\  

16 

17 

ANAZAI LEMA ILLICACHI 

22 

23 

24 

27 D O C T O R F E R N T K W D Q - S A L A Z A ^ 

28 N O T A R I O Q U I N T O D E L C A N T O N ' ^ R I O B A M B A 
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, REGISTRO MERCANTIL DEL CANTO">J: RIOBAMBA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE RIOBAMBA, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATOQUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1 . RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: POSESIONES EFECTIVAS DE BIENES 

NUMERO DE REPERTORIO: 965 

FECHA DE INSCRIPCION. 16/06/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 81 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOSDE LAS PARTES 

Identificación Nombres Calidad de las partes 

0603410382 LEMA ILLICACHI MANUEL FERNANDO HEREDERO 

0501626153 ILLICACHI GUALLI MARIA LUZ CAUSANTE 

0604188300 LEMA ILÜCACHi NAZACOTADUMANAZAI HEREDERO 

0601633928 LEMA ILVIS MELCHOR CAUSANTE 

0604634238 LEMA ILLICACHI LUZ MICAELA HEREDERO 

3. DATOSDEL ACTO 0 CONTRATO: 

' f 

NATURALEZA DEL ACTO 0 CONTRATO. POSESIONES EFECTIVAS DE BIENES 

FECHA ESCRITURA: 07/05/2015 

NOTARÍA NOTARIAQUINTA 

NOMBRE DE NOTARIO FERNANDO SALAZAR ALMEIDA 

CANTÓN: RIOBAMBA 

FECHA JUICIO: NO APLICA 

N°. DE JUICIO: ESCRITURA: N° 2015-06-01-05-P-833 

JUZGADO; NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: NO APLICA 

NOMBRE DE AUTORIDAD: NO APLICA 

4. CARACTERISTICAS DEL BIEN: 

Bien Característica Descripción 

Bienes Varios Tipo de Bien LAS ACCIONES EQUIVALENTES A UN NUMERO DE 

CUATRO DE UN VALOR NOMINAL DE DOCE 

DOLARES AMERICANOS CADA UNA Y MAS 

BENEFICIOS DE LEY DENTRO DE LA COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES MUSHUC YUYAYS.A. 

5. DATOSADICIONALES: 

NO APLICA 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA 

VIGENTE. ' 

FECHA DEEMISIÓ ÍA(S} DEL MES DE JUNIO DE 2015 

HERNAN PATRtCIOMEJIA ANDRADE 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N-IOYJOSÉ MARÍA URBINA 
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REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REGISTRO DE SOCIEDADES 

SOCIOS o ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente: 36101 

Nombre: T R A N S P O R T ES M U S H UC YUYA Y S.A. 

Usuario: píriioraJes 

DATOS DE LOS SOCIOS / ACCIONÍSTAS 

1 CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA (USDzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S):\ 1.248,0000:' 

I N O j IDENTIFICACIÓN i NOMBRE 
1 

NACIONALIDA D 
TIPO 

INVERSIÓN 

1 1 

! CAPITAL i 
! i 

RESTRICCIÓN 1 

1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 0602679813 
; ( H E R E D E R O S ) LEIW\GUAMBO 

j D IEGO PATRICIO 
E C U A D O R NACIONAL ! 48.0000! 

¡zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA  ̂
jj 0602330367 j A L C O S E R PILATUNA J O S E MANUEL i ECUADOR i NACIONAL 24,0000 

1 
! 0603229451 
if 

1 A L C O S E R V I L L A L O B O S JORGE 

1 A R T U R O 
E C U A D O R ' NACIONAL 48,00001 

' , 4 i| 0602818734 A P U G L L O N CHIMBOLEMA EFREN E C U A D O R 
. . . 

NACIONAL 24,0000, 

!  ̂
I 0601563968 

A S A D O B A Y A G U A L S A C A JOSE 

SANTIAGO 
E C U A D O R NACIONAL 12,0000: 

Jj 1703352979 B A C U Y T A R C O J O S E IW\NUEL E C U A D O R NACIONAL 12,0000. 

! 7 ;J 0601042047 B A R A H O N A RUIZ HERNAN RAMIRO E C U A D O R NACIONAL 12,0000! 

i 8 Í | 0602333825 JCACHUPUT YUQUILEMA CIRILO ¡ |ECUADOR NACIONAL •  60,0üü0; 

l l 0603568023 C A I Z A Z O R I A MANUEL | E C U A D O R ! NACIONAL 12,0000' 

J 10 0601540362 i CAJILEMA PALTAN JUAN ENRIQUE j E C U A D O R j NACIONAL 48.00001 

0601530678 i CAJILEMA PALTAN JULIO GONZALO j E C U A D O R i NACIONAL : 48,0000: 

0602832214 ; 
CAJILEMA S O L D A D O ANGEL ! 

O S W A L D O 1 
E C U A D O R I NACIONAL 48.0000; 

0602570020 CHACHACAJILEIVIA H E C T O R HUGO E C U A D O R NACIONAL ; 48,0000-

' . .-..! 0602384169 C H A C H A CAJILEMA JAIME ALONSO 1 E C U A D O R 1 NACIONAL •  48.0000! 

0603008566 ¡ C O C H A G U A M A N JUAN J O S E E C U A D O R 1 NACIONAL ••  48,0000: 

16 : 0602653982 C O C H A LLIGUILEMA JUAN JOSE j E C U A D O R ! NACIONAL 48,oooo: 

0602535882 \ D U C H I Y A N T A L E M A JOSE G E R A R D O | E C U A D O R ! NACIONAL 48,0000: 

18 . 0601274350 : GAVIN PACA C E S A R ANTONIO : ECUADOR ; NACIONAL 48,0000 

19 1 0603208968 1 GUAMAN GUAMAN T IMOTEO 1 
, i 

ECUADOR i NACIONAL 12,0000' 

20 0601642572 i 
G U A R A N G A G U A R A N G A ANGEL i 

ELIGIO [ 
ECUADOR i NACIONAL 48,0000 

J 1 _ i 0600248934 ! GUARANGA 0 R T 1 2 J O S E P E D R O j ECUADOR 1 ̂ JACIONAL 12,0000; 

22 : 1709856387 ; 3 U S Ñ A Y C A C H U P U D ANGEL MARIA j ECUADOR •  ̂ACIO.NAL 12,0000 

23 ; 0500698675 i L L l C A C H I G U A L L i JUAN \ : C U A D O R \ xJACIONAL 48,0000 

24 : 0604451385 ; . L I C A C H I GU2ÑAY JUAN B E N T O ' : E ECUADOR : f W 1 0 NAL 48,0000 

25 i 1705571550 I LL iCACHI SHIGLA J O S E MANUEL ' E I C U A O O R : f W 1 0 NAL 12,0000 

14/03/2014 9:16 
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; D 

32 : 

• I 
33 

34 

35zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA i 

36 

0601555287 OLALLA 2ABALA J O R G E GUSTAVO ECUADOR NACIONAL 

0601835051 

0601774300 S U C U Y YUNGAN CECILIO 

0604601013 

0602870875 

PATARON CARRILLO J O S E MANUEL ¡ ECUADOR 

ECUADOR 

TADAY TADAY LUIS GUILLERMO 

T E N E S A C A Q U I S H P E ANGEL 

A L F R E D O 

0601943954 V I L L A A R E L L A N O J O S E MARIA 

37 j 0602912446 V ILLALOBOS TAGUA J O S E MANUEL 

ECUADOR 

ECUADOR 

NACIONAL 

NACIONAL 

NACIONAL 

NACIONAL 

ECUADOR NACIONAL 

ECUADOR NACIONAL 

0601658479 VIMOS C H U C U R I FRANCISCO ECUADOR NACIONAL 

39 í 0603284167 ; YAGLOA P O M A J O S E R O D O L F O ECUADOR NACIONAL 

40 0601404411 YAGUARSHUNGO MISQUI C A R L O S ECUADOR NACIONAL 

26 1709891764 LEMA ILVIS C O R N E L I O ECUADOR NACIONAL 12,0000 

27 : 0601633928 LEMA ILVIS M E L C H O R ; ECUADOR 1 NACIONAL 48,0000 

28 : zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
i 

0602563520 
LLIGUILEMA T E N E L E M A E D I S O N i 

A R T U R O ; 
E C U A D O R i 

i 
NACIONAL 48,0005: 

29 ; 0602910507 MISHQUE M O R O C H O A L B E R T O j ECUADOR 1 NACIONAL 24,docoi 

30 ; 0602265704 ! N A U L A O R T I Z C E S A R | ECUADOR j NACIONAL 12,oo''Qííl zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

12,O0OQr^¿U,.,,,KVÍ % 

12, otó 

24,0000^ 

12 ,¿p0Ó"'^^'/r;,, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'A 

1 2.0000N 

48,0000^ 

12.0000 : 

48,0000^ 

12,0000, ' 

12,ooooÍ 

41 i 0601051592 YUMI MULLO E D M U N D O 
1 

ECUADOR NACIONAL 12,0000 ; 

42 ; 0602111924 ' YUQUILEMA MINTA G R E G O R I O ECUADOR NACIONAL 12 ,0000' 

TOTAL (USD $):: 1 . 2 4 8,0000: 

CAPITAL ACTUAL IZADO A L A F E C H A : 07/08/2012 08:58:50 

P a t r i c i o F e r n a n d o M o r a l e s M i r a n d a 

ü e l e y ó d ü ue ;a I n í o n a o n t a de C o m p a ñ í a s do A m b a t o 

F E C H A DE E M I S I Ó N : 14/03/2014 09:16:06 

Se de ja c o n s t a n c i a q u e , la p r e s e n t e n ó m i n a de a c c i o n i s t a s o t o r g a d a po r e l R e g i s t r o de S o c i e d a d e s de la S u p e r i n t e n d e n c i a de C o m p a ñ í a s , se 

e f e c t ú a t e n i e n d o e n c u e n t a lo p r e s c r i t o e n los a r t í c u l o s 1 8 y 2 1 de la L e y d e C o m p a ñ í a s , que no e x t i n g u e n i g e n e r a d e r e c h o s r e s p e c t o de la 

t i t u l a r i d a d de las a c c i o n e s ya q u e , e n el Ar t . 187. e n c o n c o r d a n c i a c o n los a r t í cu los 188 y 189 d e l m i s m o c u e r p o l e g a l , " se c o n s i d e r a r á conro 

d u e ñ o de las a c c i o n e s a q u i e n a p a r e z c a c o m o tal e n e l l i b ro de A c c i o n e s y A c c i o n i s t a s " . De lo e x p r e s a d o se in f i e re q u e , es de e x c l u s i v a 

r e s p o n s a b i l i d a d de ios r e p r e s e n t a n t e s l e g a l e s de las c o m p a ñ í a s a n ó n i m a s c o n e l a c t o de r e g i s t r o e n los l i b r o s , a n t e d i c h o s fo rma l i za r las 

t r a n s f e r e n c i a s de a c c i o n e s de las m i s m a s . 

En ta l v i r t u d e s t a I n s t i t u c i ó n de c o n t r o l s o c i e t a r i o no a s u m e r e s p e c t o de la v e r a c i d a d y l e g a l i d a d de las t r a n s f e r e n c i a s de a c c i o n e s de las 

c o m p a ñ í a s , r e s p o n s a b i l i d a d a l g u n a y de ja a s a l v o las v a r i a c i o n e s q u e s o b r e la p r o p i e d a d de las m ismas p u e d a n o c u r r i r en e l f u t u r o , p u e s 

a c o r d e c o n lo p r e s c r i t o e n e i A r t . 255 de la L e y d e C o m p a ñ í a s , o r d i n a l 3", los a d m i n i s t r a d o r e s de las c o m p a ñ í a s s o n s o l i d a r i a m e n t e 

r e s p o n s a b l e s para c o n la c o m p a ñ í a y t e r c e r o s : " D e la e x i s t e n c i a y e x a c t i t u d de los l i b r o s de la c o m p a ñ í a " . E x a c t i t u d que p u e d a se r v e r i f i c a d a 

p o r la S u p e r i n t e n d e n c i a de C o m p a ñ í a s , en a rmon ía c o n lo d i s p u e s t o en e l Ar t . 440 de la L e y e n ma te r i a . 

A D V E R T E N C I A : C U A L Q U I E R A L T E R A C I Ó N AL T E X T O D E L P R E S E N T E D O C U M E N T O C O M O S U P R E S I O N E S . A Ñ A D I D U R A S , 

A B R E V I A T U R A S , B O R R O N E S O T E S T A D U R A S , E T C . LO INVALIDAN. 

I 

] 4 /03/2014 9:16 



6 5 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

D e t a l l e de l F o r m u l a r i o 

Rrpwir: RCP.FORMULARltl 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No. Formulario 
Formulario 

Adhesivo 
Banco 

Impucílo 

Período Fiscal 

Tipo Declaracitín 

06034Í038200] 
LEMA ILLICACHI MANUEL FERNANDO 
81026089 
08200201 
870899085742 
RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Feclia Recepción 

Moneda 
Estado 

80997735 
04/04/2014 
DOLARES 
Inlernet 

1088 

Desde 
Hasla 

ORIGINAL 

IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

01/04/2013 
30/04/2013 

Tolal Pagado 
Interés 
Multas 

10.35 
0,00 

10.35 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V a l o r 

O 

4.00 

2,013.00 

0fiO3410382001 
LEMA MANUEL 

RIOBAMBA 
VELOZ 

AV. JUAN FELIX PROAÑO 

IRLANDA 

CamDO 

O60J633928 
MELCHOR LEMA ILVIS 

! 

3.00 

RIOBAMBA 

1.00 

0,00 
5.173.51 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

862.25 

31 
101 
102 
104 
201 
202' 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
235 
216 
217 
2J8 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
230 
23) 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
236 
f40 
241 
2-12 
243 
244 
311 
312 
3¡3 
3J4 
315 

(S)USTITUTIVA/(0)RIGINAL/(C)OMP 

MES 
AÑO 
NUMERO DE FORMULARIO QUE RECTIFICA 
RUC 
RAZON SOCIAL 
CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 
RUC (A) 
RAZON SOCIAL 
CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 
RUC (C) 
APELLIDOS Y NOMBRES 
ESTADO CIVIL 
NO. HEREDEROS 
NO. LEGATARIOS 
TESTAMENTO 
NO. 
FECHA DE FALLECIMIENTO (AAAAMMDD) 
FECHA DE OTORGAMIENTO TESTAMENTO (AAAAMMDD) 
CANTON 
RUC (SUCESION INDIVISA) 
DENOMINACIÓN {SUCESION INDIVISA) 
RUC (D) 
RAZON SOCIAL 

7 1 

TA 
S i zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
t r ; ¡ -

316 
321 
322 
323 
324 
325 
326 
32Z 
32g 
331' 
332 

CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 
ESTADO CIVIL 
NO. DONATARIOS 
NO, DONANTES 
NO. 
FECHA DE ESCRITURA 
CODIGO TIPO DE ACTO 
CANTON 

NEGOCIOS UNIPERSONALES NUMERO 
BIENES INMUEBLES NUMERO 
VEHICULOS AVALUO NUMERO 
ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES NUMERO 

ACCIONES, PARTICIPACIONES, DERECHOS Y TITULOS VALORES NUMERO 
OTROS NO ESPECIFICADOS NUMERO 
NEGOCIOS UNIPERSONALES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
BIENES INMUEBLES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
VEHICULOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
MENS/iJE DE HOGAR. OBRAIS DE ARTE Y JOYAS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
DINERO EN EFECTIVO AVALUO COMERCIAL TOTAL 
ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
ACCIONES, PARTICIPACIONES, DERECHOS Y TITULOS VALORES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
OTROS NO ESPECIFICADOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
NEGOCIOS UNIPERSONALES VALOR DE LA PORCION 
BIENES INMUEBLES VALOR DE LA PORCION 

p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



Ffrta:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Jmjwíiin I i:Jti 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Detal le de l F o r m u l a r l o 

Hcpnrtr: RCP.Fnr iMULAÍ l ia 

Pílin.1 í / { 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No. Fofnulario 
Formulario 

Adhesivo 
Baiico 

impuesto 

Período Fiscal 

Tipo Declaración 

0603410382001 
LEMA ILLICACHI MANUEL FERNANDO 
81026089 
08200201 
870899085742 
RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Fecha Recepción 

Moneda 
Estado 

80997735 
04/04/2014 
DOLARES 
Internet 

1088 IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Desde 01/04/2013 
Hasia 30/04/2013 

ORIGINAL 

Toial Pagado 
Interés 
Mullas 

10.35 
0.00 

10.35 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Va lo r  CaiTiDO 

0.00 333 VEHICULOS VALOR DE LA PORCION 
0.00 334 MENSAJEDEHOGAR, OBRAS DE ARTE Y JOYAS VALOR DE LA PORCION 
0.00 335 DINERO EN EFECTIVO VALOR DE LA PORCION 
0.00 336 ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES VALOR DE LA PORCION 
0.00 337 ACCIONES, PARTICIPACIONES. DERECHOS Y TITULOS VALORES VALOR DE LA, PORCION 
0.00 338 OTROS NO ESPECIFICADOS VALOR DE L^ PORCION 

862.25 399 5UBT0TAL SUMAR 331 AL 338 
40! RUC DEL ALBACEA 

0.00 411 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 412 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
0,00 413 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 414 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION TOTAL PAGO O GASTO « 
0.00 415 DERECHOS DE ALBACEA TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 421 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 422 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 423 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS MONTO ASUMIDO 
O.OO 424 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION MONTO ASUMIDO 
0.00 425 DERECHOS DE ALBACEA MONTO ASUMIDO 
0,00 497 DEDUCCION POR DERECHO DE USUFRUCTO {332 " 60%) 
0.00 498 DEDUCCION POR NUDA PROPIEDAD {332 ' 40%) 
0,00 499 SUBTOTAL SUMAR 421 AL 425 

862.25 801 CUOTA O PORCION LIQUIDADA 399 - 499 - 497 - 498 
0,00 802 DEDUCCION LEGAL (VER TABLA) 

862.25 803 BASE IMPONIBLE 801 - 802 
0,00 899 IMPUESTO AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lA  RENTA CAUSADO 803 ' % 
0.00 901 PAGO PREVIO 
0.00 902 IMPUESTO A PAGAR 899-901 
0.00 903 INTERES POR MORA 

10.35 904 MULTAS 
10.35 905 MEDIANTE CHEQUE. DEBITO BANCARIO. EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO 
0.00 907 MEDIANTES NOTAS DE CRÉDITO 

908 NOTAS DE CREDITO ; NUMERO 
0.00 909 NOTAS DE CREDITO : VALOR 

910 NOTAS DE CRÉDITO NO. 
0.00 911 USD 

912 NOTAS DE CRÉDITO NO. .. • •  
0-00 913 USD 

914 NOTAS DE CRÉDITO NO. * 
0.00 915 USD 

16.00 922 BANCO 
10.35 999 TOTAL PAGADO 902+903+904 ' - * 

El reporte detallado es una iwpresion de la información que reposa en la base de datos del SRI, de acuerdo con lo presentado por el contribuyente. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\\\ 

R I . . . p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



Q zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD D zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

OPOPn:íH7i2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

i nmnr i í x i  j 1:39 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Deta l l e de l F o r m u l a r i o 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No, Formulario 
Formulario 

Adlieslvo 
Banco 

Impue,sio 

Periodo Fi,íca! 

0604188300001 
LEMA ILLICACHI NAZACOTA DUMANAZAI 
81028183 

08200201 
87089910669] 
RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Fecha Recepción 

Moneda 
Es t ado 

IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Desde 
Hasta 

Tipo Declaración ORIGINAL 

01/04/2013 
30/0 4/20 J 3 

Toial Pagado 
Interés 
Multas zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V a l o r 

O 

4.00 

2.013.00 

0604188300001 
LEMA NAZACOTA 

RIOBAMBA 
VELOZ 

A V JUAN FELIX PROAÑO 

IRLANDA 

0601626153 
CACHI GUALLI MARIA LU 

J 

3.00 

RIOBAMBA 

1.00 

0.00 
5.173.51 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

862.25 

C a m oo 

31 (S)USTITUTIV/V(0)RIGiNAL/(C)OMP 
101 MES 

AÑO 
NUMERO DE FORMULARIO QUE RECTIFICA 
RUC 
RAZON SOCIAL • , 
CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 
RUC (A) 

RAZON SOCIAL 
CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 
RUC (C) 

APELLIDOS Y NOMBRES 
ESTADO CIVIL 
NO. HEREDEROS 
NO. LEGATARIOS 
TESTAMENTO 
NO. 

FECHA DE FALLECIMIENTO (AAAAMMDD) 
FECHA DE OTORGAMIENTO TESTAMENTO (.^AA^MMDD) 
CANTON 

RUC (SUCESION INDIVISA) 
DENOMINACIÓN (SUCESION INDIVISA) 
RUC (D) 
RAZON SOCIAL 

102 
104 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
2J1 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
2J9 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
Z39 

'240 
241 
242 
243 
244 
311 
312 
313 
314 
315 
316 
321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 
331 
332 

CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 

ESTADO CIVIL , , 
NO. DONATARIOS 
NO. DONANTES 
NO. 
FECHA DE ESCRITURA 
CODIGO TIPO DE ACTO 
CANTON 
NEGOCIOS UNIPERSONALES NUMERO 
BIENES INMUEBLES NUMERO 
VEHICULOS AVALUO NUMERO 

ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES NUMERO . ' ' ^ 

ACCIONES. PARTICIPACIONES, DERECHOS Y TITULOS VALORES NUMEROzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA { FIRMA : 
OTROS NO ESPECIFICADOS NUMERO 
NEGOCIOS UNIPERSONALES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
BIENES INMUEBLES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
VEHÍCULOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 

MENSAJE DE HOGAR, OBRAS DE ARTE Y JOYAS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
DINERO EN EFECTIVO AVALUO COMERCIAL TOTAL 
ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
ACCIONES, PARTICIPACIONES. DERECHOS Y TITULOS VALORES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
OTROS NO ESPECIFICADOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
NEGOCIOS UNIPERSONALES VALOR DE LA PORCION 
BIENES INMUEBLES VALOR DE LA PORCION 

RrfnriP: REP.FORMirLARIO 

C, 

• • p\  

c f w r R O l í I 

2(ízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m im 

p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



firha:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ÍK/llKr¿UM I hay 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Detal le del F o r m u l a r i o 

Rcpun.:; RCP.FORMULAÜIO 

RUC 0604188300001 
RAZON SOCIAL LEMA ILLICACHI NAZACOTA DUMANAZAI 

No. Formulario 8I0Z8183 No.Secuencial 
Formulario 08200201 Fecha Recepción 

Adhesivo 870899JD6691 Moneda 
Bajico RED BANCARIA Esiado Inlernei 

Impuesio 1088 IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Período Fiscal 

80999829 
04/04/2014 
DOLARES 

Desde 01/04/2013 
Hasla 30/04/2013 

Tipo Declaración ORIGINAL 

Total Pagado 
Interés 
Multas 

lOJS 
0.00 

10.35 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 Va lor  CamDO 

0.00 333 VEHICULOS VALOR DE LA PORCION 
0.00 334 MENSAJE DE HOGAR, OBRAS DE ARTE Y JOYAS VALOR DE LA PORCION 
0.00 335 DINERO EN EFECTIVO VALOR DE UV PORCION 
0.00 335 ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES VALOR DE LA PORCION 
0.00 337 ACCIONES. PARTICIPACIONES, DERECHOS Y TITULOS VALORES VALOR DE LA PORCION 
0.00 338 OTROS NO ESPECIFICADOS VALOR DE LA PORCION 

862.25 399 SUBTOTAL SUMAR 331 AL 338 
401 RUC DEL ALBACEA 

0.00 411 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
. 0.00 412 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 

0.00 413 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 414 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION TOTAL PAGO O GASTO ^ 
0.00 415 DERECHOS DE ALBACEA TOTAL PAGO O GASTO 
0,00 421 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 422 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 423 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS MONTO ASUMIDO 
0.00 424 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION MONTO ASUMIDO 
0.00 425 DERECHOS DE ALBACEA MONTO ASUMIDO 
0.00 497 DEDUCCION POR DERECHO DE USUFRUCTO (332 ' 60%) 
0.00 498 DEDUCCION POR NUDA PROPIEDAD (332 '40%) 
0,00 499 SUBTOTAL SUMAR 421 AL 425 

862.25 80J CUOTA O PORCION LIQUIDADA 399 - 499 - 497 - 498 

0,00 802 DEDUCCION LEGAL (VER TABLí\ . ' 
862.25 803 BASE IMPONIBLE 801 - 802 .. . ' 

0,00 899 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO 803 * % 
0.00 901 PAGO PREVIO 
0.00 902 IMPUESTO A PAGAR 899-901 
0.00 903 INTERES POR MORA 

10,35 904 MULTAS 

10.35 905 MEDIANTE CHEQUE, DEBITO BANCARIO. EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO -
0.00 907 MEDIANTES NOTAS DE CRÉDITO 

* • - 908 NOTAS DE CREDITO: NUMERO ••  
0.00 909 NOTAS DE CREDITO : VALOR 

910 NOTAS DE CRÉDITO NO, 
0.00 911 USD 

912 NOTAS DE CRÉDITO NO. 
0.00 913 USD 

914 NOTAS DE CRÉDITO NO, 
. - 0.00 915 USD 

16.00 922 BANCO 
, 10.35 999 TOTAL PAGADO 902+903+904 

El reporte detallado es una Impresión de la Inforrnación que reposa en la base de datos del SRI, de acuerdo con lo presentado por el contribuyente. 

S R I . p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



„fln. OPOPflinní zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Deta l l e de l F o r m u l a r i o 

nrr—ir: REP.FORMULARIO 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No. Formulario 
Formularlo 

Adhesivo 
Banco 

Impuesto 

Período Fiscal 

0604188300001 
LEMA ILLICACHI NAZACOTA DUMANAZAI 

8 1 0 2 8 1 9 1 

0 8 2 0 0 2 0 1 

8 7 0 8 9 9 1 0 6 7 7 9 

RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Fecha Recepción 

Moneda 
Esiarfo 

8 0 9 9 9 8 3 7 

0 4 / 0 4 / 2 0 1 4 

DOLARES 
Internet 

1088 IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Desde 
Hasla 

Tipo Declaración ORIGINAL 

0 1 / 0 4 / 2 0 1 3 

3 0 / 0 4 / 2 0 1 3 

Toial Pagada 
Interés 
Mu!ia.s zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V a l o r 
O 

4.00 

2 .013 .00 

0 6 0 4 1 8 8 3 0 0 0 0 1 

LEMA NAZACOTA 
RIOBAMBA 

VELOZ 

AV. JUAN FELIX PROAÑO 

IRLANDA 

0 6 0 1 6 3 3 9 2 8 

MELCHOR LEMA ILVIS 
1 

3.00 

R I O B A M B A 

1.00 

0 .00 

5 .373.51 

0 .00 

0 .00 

0 ,00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

0 .00 

, 862.-25 . 

CamDO 

31 ( S ) U S T I T U T I V A / ( 0 ) R I G I N A U ( C ) O M P 

101 M E S 

102 A Ñ O 

104 N U M E R O D E F O R M U L A R I O Q U E R E C T I F I C A 

2 0 1 R U C 

2 0 2 R A Z O N S O C I A L 

2 0 3 C I U D A D 

204 P A R R O Q U I A 

2 0 5 C A L L E P R I N C I P A L 

2 0 6 N U M E R O 

2 0 7 I N T E R S E C C I O N 

2 0 8 T E L E F . 

2 0 9 R U C ( A ) 

2 1 0 R A Z O N S O C I A L 

2 J 1 C I U D A D 

2 1 2 P A R R O Q U I A 

2 1 3 C A L L E P R I N C I P A L 

2 1 4 N U M E R O 

2 1 5 I N T E R S E C C I O N 

2 1 6 T E L E F . 

2 1 7 R U C Í C ) 

2 1 8 A P E L L I D O S Y N O M B R E S 

2 1 9 E S T A D O C I V I L 

2 2 0 N O . H E R E D E R O S , 

2 2 1 N O . L E G A T A R I O S ' ' ;:•  

2 2 2 T E S T A M E N T O 

2 2 3 N O . 

224 F E C H A D E F A L L E C I M I E N T O ( A A A A M M D D ) 

2 2 5 F E C H A O E O T O R G A M I E N T O T E S T A M E N T O ( A A A A M M D D ) 

2 2 6 C A N T O N 

2 2 7 R U C ( S U C E S I O N I N D I V I S A ) 

2 2 8 D E N O M I N A C I Ó N ( S U C E S I O N I N D I V I S A ) 

2 3 0 R U C ( D ) 

2 3 1 R A Z O N S O C I A L 

2 3 2 C I U D A D 

2 3 3 P A R R O Q U I A 

2 3 4 C A L L E P R I N C I P A L 

2 3 5 N U M E R O 

2 3 6 I N T E R S E C C I O N 

2 3 7 T E L E F . 

2 3 8 E S T A D O C I V I L 

< 3 9 N O . D O N A T A R I O S 

' 2 4 0 N O . D O N A N T E S 

2 4 1 N O . 

2 4 2 F E C H A D E E S C R I T U R A 

2 4 3 C O D I G O T I P O D E A C T O 

244 C A N T O N 

3 ! 1 N E G O C I O S U N I P E R S O N A L E S N U M E R O 

3 1 2 B I E N E S I N M U E B L E S N U M E R O 

3 1 3 V E H I C U L O S A V A L U O N U M E R O 

3 1 4 A C R E E N C I A S F I N A N C I E R A S Y C I V I L E S N U M E R O 

3 1 5 A C C I O N E S , P A R T I C I P A C I O N E S , D E R E C H O S Y T I T U L O S V A L O R E S N U M E R O 

3 1 6 O T R O S N O E S P E C I F I C A D O S N U M E R O 

321 N E G O C I O S U N I P E R S O N A L E S A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

3 2 2 B I E N E S I N M U E B L E S A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

3 2 3 V E H I C U L O S A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

324 M E N S A J E D E H O G A R , O B R A S D E A R T E Y J O Y A S A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

3 2 5 D I N E R O E N E F E C T I V O A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

3 2 6 A C R E E N C I A S F I N A N C I E R A S Y C I V I L E S A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

3 2 7 A C C I O N E S . P A R T I C I P A C I O N E S , D E R E C H O S Y T I T U L O S V A L O R E S A V A L U O C 

3 2 8 O T R O S N O E S P E C I F I C A D O S A V A L U O C O M E R C I A L T O T A L 

3 3 1 .- N E G O C I O S U N I P E R S O N A L E S V A L O R D E L A P O R C I O N 

3 3 2 • " B I E N E S , I N M U E B L E S V A L O R D E L A P O R C I O N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l . . .  p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



98 5 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

OPOPn2ft71! zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Deta l l e d e l F o r m u l a r i o 

Rrpnnr: REP.FOlíMUL'XRIO 

P . ^ i ^ l / ; 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No. Formulario 
Formulario 

Adhesivo 
Banco 

Impueslo 

Periodo Fiscal 

060463423SOOJ 
LEMA ILLICACHI LUZ MICAELA 
81027701 
08200201 
870899091862 

RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Fecha Recepción 

Moneda 
Eslado 

80999347 
04/04/2014 
DOLARES 
Iniernei 

1088 IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Desde 
Hasta 

Tipo Declaración ORIGINAL 

01/04/2013 
30/04/2013 

Tolal Pagado 
Inlerés 
Multas 

-21 

VaJor 

O 

4.00 

2.013.00 

0604634238001 
LEMA LUZ 

RÍOBAMABA 
VELOZ 

AV. JUAN FELIX PROAÑO 

IRLANDA 

0601626153 
JCACHI GUALLI MARIA LU 

1 
3.00 

RIOBAMBA 

1.00 

0.00 
5.173.51 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

862.25 

CamDO 

31 (S)USTITUTÍVA/(0)RIGINAL/(C)OMP 
101 MES 
102 AÑO 
104 NUMERO DE FORMULARIO QUE RECTIFICA 
201 RUC , , •  
202 RAZON SOCIAL 
203 CIUDAD 
204 PARROQUIA 
205 CALLE PRINCIPAL 
206 NUMERO 
207 INTERSECCION 
208 TELEF. 
209 RUC (A) 
210 RAZON SOCIAL 
211 CIUDAD 
212 PARROQUIA 
213 CALLE PRINCIPAL 
214 NUMERO 

215 INTERSECCION 
216 TELEF. . 
217 RUC(C) 

218 APELLIDOS Y NOMBRES 
219 ESTADO CIVIL 

220 NO. HEREDEROS 
221 NO. LEGATARIOS ' . 
222 TESTAMENTO 
223 NO. 
224 FECHA DE FALLECIMIENTO (AAAAMMDD) 
?25 FECHA DE OTORGAMIENTO TESTAMENTO (AAAAMMDD) 
226 CANTON 

227 RUC (SUCESION INDIVISA) 
228 DENOMINACIÓN (SUCESION INDIVISA) 
230 RUC(D) 
23! RAZON SOCIAL 

232 CIUDAD 

233 PARROQUIA ' -

234 CALLE PRINCIPAL , . 
235 NUMERO 
236 INTERSECCION *•  
237 TELEF. 
238 ESTADO CIVIL 

^ 3 9 NO. DONATARIOS —- •- t . . 

' 240 NO. DONANTES 
241 NO. 

242 FECHA DE ESCRITURA 

243 CODIGO TIPO DE ACTO 
244 CANTON 
311 NEGOCIOS UNIPERSONALES NUMERO 

312 BIENES INMUEBLES NUMERO 

313 VEHICULOS AVALUO NUMERO . . . . ' 

314 ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES NUMERO 
315 ACCIONES. PARTiCIPACIONES; DERECHOS Y TITULOS VALORES NUMERO 
316 OTROS NO ESPECIFICADOS NUMERO 
321 NEGOCIOS UNIPERSONALES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
322 BIENES INMUEBLES AVALUO COMERCIAL TOTAL 

323 VEHICULOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
324 MENSAJE DE HOGAR. OBRAS DE ARTE Y JOYAS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
325 DINERO EN EFECTIVO AVALUO COMERCIAL TOTAL 

326 ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES AVALUO COMERCIAL TOTAL 

327 ACCIONES. PARTICIPACIONES. DERECHOS Y TITULOS VALORES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
328 OTROS NO ESPECIFICADOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 

331 NEGOCIOS UNIPERSONALES VALOR DE LA PORCION 

332 BIENES INMUEBLES VALOR DE LA PORCION 

r « B ; , í e \ 

I . . . p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



UsiiwHi: OPOhüli/lZ 

Frrhi:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j mi vmi  11:37 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Deta l le d e l F o r m u l a r i o 

Rt|».ir: REP.FÜnUULAfflO 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No Formulario 
Formularlo 

Adíiesivo 
Banco 

Inipuesio 

Periodo Fiscal 

Tipo Dfclaraclón 

0504634238001 
LEMA ILLICACHI LUZ MICAELA 
81027701 
0820020! 
870899091862 
RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Fecha Recepción 

Moneda 
Estado 

80999347 
04/04/2014 
DOLARES 
Internet 

1088 IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Desde 01/04/2013 
Hasta 30/04/2013 

ORIGINAL 

Tolal Pagado 
Inlerés 
Mullas 

10.35 
0.00 

10.35 

IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Va lor  CamDO 

0.00 333 VEHICULOS VALOR DE LA PORCION 
0.00 334 MENSAJE DE HOGAR, OBRAS DE ARTE Y JOYAS VALOR DE LA PORCION - ' 
0.00 335 DINERO EN EFECTIVO VALOR DE LA PORCION 
0.00 336 ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES VALOR DE LA PORCION 
0,00 337 ACCIONES, PARTICIPACIONES. DERECHOS Y TITULOS VALORES VALOR DE LA PORCION 
0.00 338 OTROS NO ESPECIFICADOS VALOR DE LA PORCION 

862.25 399 SUBTOTAL SUMAR 331 AL 338 
401 RUC DEL ALBACEA 

0.00 411 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 412 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 413 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 414 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION TOTAL PAGO O GASTO * 
0.00 415 DERECHOS DE ALBACEA TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 421 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 422 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 423 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS MONTO ASUMIDO 
0.00 424 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION MONTO ASUMIDO 
0.00 425 DERECHOS DE ALBACEA MONTO ASUMIDO 
0,00 497 DEDUCCION POR DERECHO DE USUFRUCTO (332 ' 60%) 
0.00 498 DEDUCCION POR NUDA PROPIEDAD (332- 40%) 
0.00 499 SUBTOTAL SUMAR 421 AL 425 

862.25 801 CUOTA O PORCION LIQUIDADA 399 -499 - 497 - 498 
0,00 802 DEDUCCION LEGAL (VER TABLA) 

862,25 803 BASE IMPONIBLE 801 - 802 

0,00 899 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO 803 * % 
0,00 901 PAGO PREVIO 

0.00 902 IMPUESTO A PAGAR 899-901 
0.00 903 INTERES POR MORA 

10.35 904 MULTAS 
10.35 905 MEDIANTE CHEQUE, DEBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGÓ" 

. . 0.00 907 MEDIANTES NOTAS DE CRÉDITO* 
908 NOTAS DE CREDITO : NUMERO 

0.00 909 NOTAS DE CREDITO : VALOR 
910 NOTAS DE CRÉDITO NO. 

0,00 911 USD 

912 NOTAS DE CRÉDITO NO. 
, 0.00 913 USD 

914 NOTAS DE CRÉDITO NO. 

0,00 915 USD . . >-,• :;.!: 
16.00 922 BANCO 

10.35 .999 TOTAL PAGADO 902+903+904 

', , 
El reporte detallado es una líBpreslon,de la'información que reposa en la base de datos del SRI. de acuerdo con lo presentado por el contribuyente. 

S R I . . . p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r •  



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

DetaMe de l F o r m u l a r i o 

Rrponpr REP.FORMULARIO 

RUC 
RAZON SOCIAL 

No, Formulario 
Formulario 

Adhesivo 
Banco 

Inipuesio 

Período Fiscal 

Tipo Declaración 

0 6 0 4 6 3 4 2 3 8 0 0 1 

LEMA ILLICACHI LUZ MICAELA 
8 1 0 2 7 6 8 9 

08200201 
8 7 0 8 9 9 0 9 1 7 44 

RED BANCARIA 

NaSecuencial 80999335 

Fecha Recepción 04/04/2014 
Moneda DOLARES 

Esiado Inlernel 
1088 IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

Desde 01/04/2013 
Hasla 30/04/2013 

ORIGINAL 

Total Pagado 
Interés, 
Mullas 

10.35 
0.00 

10.35 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Va lo r  CamDO 

0.00 333 VEHICULOS VALOR DE LA PORCION 
0.00 334 MENSAJE DE HOGAR. OBRAS DE ARTE Y JOYAS VALOR DE LA PORCION 
O.OO 335 DINERO EN EFECTIVO VALOR DE LA PORCION 
0.00 336 ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES VALOR DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lA  PORCION 
0.00 337 ACCIONES, PARTICIPACIONES. DERECHOS Y TITULOS VALORES VALOR DE LA PORCION 
0.00 338 OTROS NO ESPECIFICADOS VALOR DE LA PORCION 

862.25 399 SUBTOTAL SUMAR 331 AL 338 
401 RUC DEL ALBACEA 

0,00 4! 1 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 412 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 413 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS TOTAL PAGO O GASTO 
O.OO 414 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION TOTAL PAGO O GASTO v 
0.00 415 DERECHOS DE ALBACEA TOTAL PAGO O GASTO 
0.00 421 GASTOS ULTIMA ENFERMEDAD NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO . . 
0.00 422 GASTOS FUNERALES NO CUBIERTOS POR SEGUROS MONTO ASUMIDO 
0.00 423 TRIBUTOS PENDIENTES DE PAGO DEL CAUSANTE CUBIERTO POR HEREDEROS MONTO ASUMIDO 
0,00 424 DEUDAS HEREDITARIAS Y GASTOS DE SUCESION MONTO ASUMIDO 
0.00 425 DERECHOS DE ALBACEA MONTO ASUMIDO 
0,00 497 DEDUCCION POR DERECHO DE USUFRUCTO (332 ' 60%) 
0.00 498 DEDUCCION POR NUDA PROPIEDAD (332-40%) 
0.00 499 SUBTOTAL SUMAR 421 AL 425 

862.25 801 CUOTA O PORCION LIQUIDADA 3 9 9 - 4 9 9 - 4 9 7 - 4 9 8 

0,00 802 DEDUCCION LEGAL (VER TABLA) 

862,25 803 BASE IMPONIBLE 801 - 802 

0.00 899 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO 803 ' % 
0,00 901 PAGO PREVIO 
0.00 902 IMPUESTO A PAGAR 899-901 
0.00 903 INTERES POR MORA 

10.35 904 MULTAS 
10.35 905 MEDIANTE CHEQUE, DEBITO BANCARIO. EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGÓ 
0.00 907 MEDIANTES NOTAS DE CRÉDITO 

908 NOTAS DE CREDi"i O . NUMERO 
0.00 909 NOTAS DE CREDITO : VALOR 

910 NOTAS DE CRÉDITO NO. 
0,00 911 USD 

912 NOTAS DE CRÉDITO NO. 
0.00 913 USD 

914 NOTAS DE CRÉDITO NO. 
0.00 915 USD 

16.00 922 BANCO 
10,35 999 TOTAL PAGADO 902+903*904 

El repone detallado es una Impresión de la información que reposa en la base de datos del SRI. de acuerdo con lo presentado por el contribuyente. 

^ ' f í ^ ^ í ^ ' O N REGIONAL 

" / T R O I I I 

1 SERVip fóSTRtóUTARIOS 

S R I . . . p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r •  



nPOP(l2(l7I! zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

C O N S U L T A D E D E C L A R A C I O N E S 

Deta l l e de l F o r m u l a r i o 

Rrpnrrr: REP.FOflMULARIO 

PiiRÍA. 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA l  

RUC 
RAZON SOCIAL 

No. Formulario 
Formulario 

Adhesivo 
Banco 

Impuesto 

Periodo Fiscal 

Tipo Declaraclrtn 

0604634238001 
LEMA ILLICACHI LUZ MICAELA 

81027689 
08200201 
870899091744 
RED BANCARIA 

No.Secuencial 
Fecha Recepción 

Moneda 
Estado 

80999335 
04/04/2014 
DOLARES 
Internet 

1088 

Desde 
Hasta 

ORIGINAL 

IMPUESTO A LA RENTA SOBRE INGRESOS DE HERENCIAS LEGADOS Y DONACIONES 

01/04/2013 
30/04/2013 

Total Pagado 
Interé.1 
Mu¡la.<s zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VaJor 

O 

4.00 

2.013.00 

0604634238001 
LEMA LUZ 

RIOBAMBA 
VELOZ 

AV JUAN FELIX PROAÑO 

IRLANDA 

0601633928 
MELCHOR LEMA ILVIS 

1 

3.00 

RIOBAMBA 

1.00 

0.00 
5.173.51 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

862.25 

C a m oo 
31 
101 
102 
104 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 

.739 
240 
24] 
242 
243 
244 
311 
312 
313 
314 
315 
316 
321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 
331 
332 

(S)USTITUTIVA/(0)RIGiNAL/(C)OMP 
MES 
AÑO 
NUMERO DE FORMULARIO QUE RECTIFICA 
RUC 

7 
RAZON SOCIAL 
CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. " •  
RUC (A) 
RAZON SOCIAL 
CIUDAD 
PARROQUIA 
CALLE PRINCIPAL 
NUMERO 
INTERSECCION 
TELEF. 
RUC'(C) 
APELLIDOS Y NOMBRES 
ESTADO CIVIL 
NO. HEREDEROS , • .•  
NO. LEGATARIOS 
TESTAMENTO 
NO. 
FECHA DE FALLECIMIENTO (AAAAMMDD) 
FECHA DE OTORGAMIENTO TESTAMENTO (AAAAMMDD) 
CANTON 
RUC (SUCESION INDIVISA) 
DENOMINACIÓN (SUCESION INDIVISA) 
RUC (D) 
RAZON SOCIAL 
CIUDAD 
PARROQUIA , ,' 
CALLE PRINCIPAL ' 
NUMERO 
INTERSECCION • , •. ' 
TELEF. 
ESTADO CIVIL 
NO. DONATARIOS 
NO. DONANTES 
NO. 
FECHA DE ESCRITURA 
CODIGO TIPO DE ACTO 
CANTON 

NEGOCIOS UNIPERSONALES NUMERO 
BIENES INMUEBLES NUMERO 
VEHICULOS AVALUO NUMERO 
ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES NUMERO 

ACCIONES. PARTICIPACIONES. DERECHOS Y TITULOS VALORES NUMERO 
OTROS NO ESPECIFICADOS NUMERO 
NEGOCIOS UNIPERSONALES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
BIENES INMUEBLES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
VEHICULOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 

MENS/lJE DE HOGAR, OBRAS DE ARTE Y JOYAS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
DINERO EN EFECTIVO AVALUO COMERCIAL TOTAL 
ACREENCIAS FINANCIERAS Y CIVILES AVALUO COMERCIAL TOTAL 
ACCIONES. PARTICIPACIONES, DERECHOS Y TITULOS VALORES AVALUO COM 
OTROS NO ESPECIFICADOS AVALUO COMERCIAL TOTAL 
NEGOCIOS UNIPERSONALES VALOR DE LA PORCION 
BIENES INMUEBLES VALOR DE LA PORCION 

p a r a c u m p l i r y h a c e r c u m p l i r 



Dirección Gerierel de Registro Civil 

i d e r f i j ^ c i ó n y:j zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.^^FÚBLICÁ DEL ÉCUÁDC zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
\l D i r e c c i ó n G e n e r a l d e R e g i s t r o C iv i l , I d e n t i f i c a c i ó n y C e d u i a c i o n zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4 ^ 3 3 10 
' U S D . 

INSCRIPCION DE DEFUNCION 
REGISTRO ORIGINAL 

N ú m e r o d e R e g i s t r o : D - 1 9 5 - 0 0 0 0 1 4 - 7 2 

En E C U A D O R , prov inc ia de C H I M B O R A Z O , cantón R I O B A M B A , parroquia L I Z A R Z A B U R U . el día de hoy, 

5 DE N O V I E M B R E DE 2012, el que suscr ibe. Jefe de Registro Civi l , ext iende la presente ac ia de Inscr ipc ión 

de defunc ión de: '' 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S DEL F A L L E C I D O : M E L C H O R L E M A ILVIS. N A C I O N A L I D A D : E C U A T O R I A N A . 

S E X O : M A S C U L I N O . E S T A D O CIVIL: V IUDO, E D A D : 52 años . 

L U G A R Y F E C H A DEL F A L L E C I M I E N T O : E C U A D O R , provincia del C H I M B O R A Z O , cantón R I O B A M B A . 

par roqu ia V E L O Z , 28 D E O C T U B R E DE 2012. 

C A U S A DE LA M U E R T E : T R A N S I T O . D O C T O R Q U E D E C L A R A LA D E F U N C I Ó N : DR. J U L I O B A N D A 

C O D . 616. 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S DEL PADRE: B O N I F A C I O L E M A , con cédu la /pasapor te No. 1702111624. • ' • ' 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S DE LA M A D R E : M A R G A R I T A ILVIS. , 

N o m b r e s y Ape l l idos de quien solicita ta inscr ipción: M A N U E L F E R N A N D O L E M A I L L I C A C H I , 

cédu la /pasapor te No. 0603410382, nac ional idad E C U A T O R I A N A . 

OBSERVACIONES 
c e . D E L F A L L E C I D O : 0601633928, O T R A S C A U S A S DE LA M U E R T E : H E M O T O R A X , L A C E R A C I O N 

P U L M O N A R , P O L I T R A U M A T I S M O , S O L I C I T A L A P R E S E N T E I N S C R I P C I O N EL HIJO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/  

• Firma del Solicitante 

MANUEL FERNANDO LEMA ILLICACHI 

.-• • • v.r; •  

- f t - 7 — 

-.r firma del delegado 

SONIA CAROLINA ALVARO ZURITA 

No. 0391 

C E H T í r i C o 

Ou-e es fe? '.í^aia que se BmWd^Mio 
al A r t 9úe'iaLey'oeiSis!en3a Nacional de Registro 

dé DsíC'S Pí^-ftos. etí ccncordancia con e' 

Art. í23 c-s fa l e y ós ñe^ist.'-o Civil, Identificación,.... 

y Ceíti33ií:óiTi.n3W£ ceposa en el archf\-o; 

ra 3.1ec t r o n i c o 

7 

ra zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ÍIZ ] 

CELEGADO-DE-LA- -DITÍEnrrdf̂ W^Bí̂ CE- ^ 
ry^GISTRO CIVIL, IDENTIfICACIÓS Y CFDLIACIO N 

RcGAüO O 8 SEP im 

Copia Integra Copia Integra 

Nacimiento • Matrimonio •  
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^SKí-^^^^BÜCA- DEL ECUADOR 
^ " ' ^ í D i r e c c i ó n G e n e r a l d e R e g i s t r o C i v i l , I d e n t i f i c a c i ó n y C o d u l a c i ó n zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

44 3 3 40 2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

' r-

'USD. 

INSCRIPCION DE DEFUNCION 
REGISTRO ORIGINAL 

N ú m e r o de R e g i s t r o : D - 1 9 5 - 000014 - 68 

En E C U A D O R , prov inc ia de CHI fV IBORAZO, can tón R I O B A M B A . parroquia L I Z A R Z A B U R U , el día de hoy, 

5 D E N O V I E M B R E DE 2012, el que suscr ibe . Jefe de Regist ro Civ i l , ex t iende la p resen te acta de inscr ipc ión 

de de func ión de: 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S DEL F A L L E C I D O : M A R I A L U Z I L L I C A C H I G U A L L I . N A C I O N A L I D A D : 

E C U A T O R I A N A , S E X O : F E M E N I N O , E S T A D O C I V I L C A S A D A . E D A D : 52 años . . 

L U G A R Y F E C H A D E L F A L L E C I M I E N T O : E C U A D O R , prov inc ia del C H I M B O R A Z O , can tón R I O B A M B A . 

par roqu ia V E L O Z , 28 D E O C T U B R E DE 2012. 

C A U S A DE LA M U E R T E : T R A U M A R A Q U I M E D U L A R , D O C T O R Q U E D E C L A R A LA D E F U N C I Ó N : DR. 

J U L I O B A N D A C O D . 616. ,- ; 

C Ó N Y U G E S O B R E V I V I E N T E : M E L C H O R L E M A ILVIS con cédu la /pasapor te No, 0601633928. 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S D E L P A D R E : M A N U E L I L L I C A C H I .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA V: .  > ,  -  $ 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S D E LA M A D R E : F E L I P A G U A L L I . - . • '-" 

N o m b r e s y Apel l idos de quien sol ici ta la inscr ipc ión: M A N U E L F E R N A N D O L E M A I L L I C A C H I . 

cédu la /pasapor te No. 0603410382, nac iona l idad E C U A T O R I A N A . 

'A 
I 

il<c^ - í ^ ^ . . 

OBSERVACIONES 
c e. D E L A F A L L E C I D A : 0601626153, S O L I C I T A L Á P R E S E N T E I N S C R I P C I O N EL H I J O 

. . . fÑírná del Solicitante 

MANUEL FERNANDO LEMA ILLICACHI 

• -.-I";- d J i ' 

C E R T 1 0000076.49515 
Que es IJEÍ c o p a que confiere de acuerde 

al Art, 9 ü £ • & Luyete'] Sstema tVaciorial de Registro 

de Dm^ P i t é c c s , en ccrcordancia con el 

Art. 122 ífe h Ley í ie Reg^^^^ro Cwil. Identificación 

y Cedularcr i . 'Giue .repesa ÍS^Í ef archrío: 

F í s i c o 

DIRHCGÓ-i 

.jEFAinuítiVt. I : Í=zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA >KdA 

ESLZGÍ¿0 'DE'U" DIR£CClSírCE:NERAli..DE 
T-rtiTSTR O CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEOlOACLÓtí 

i zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-  •\--

firma del delegado 

SONIA CAROLINA ALVARO ZURITA 

Copia Integra Copia Integra Copia Integra 
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'^u^^i Dirección General de Registro Civil, Identificación y Ceduiacion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4 4 3 3 4 02 .ICA- D E L E C U A D O R 

'USD. 
ñ.5 

INSCRIPCION DE DEFUNCION 
REGISTRO ORIGINAL 

N ú m e r o d e R e g i s t r o : D - 1 9 5 - 0 0 0 0 1 4 - 6 8 

En E C U A D O R , prov inc ia de CH l fV lBORAZO, can tón R I O B A M B A . par roquia L I Z A R Z A B U R U , el día de hoy, 

5 D E N O V I E M B R E D E 2 0 1 2 , el que suscr ibe . Jefe de Regist ro Civ i l , ex t iende la p resen te acta de inscr ipc ión 

de de func ión de: 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S DEL F A L L E C I D O : M A R I A L U Z I L L I C A C H I G U A L L I . N A C I O N A L I D A D : 

E C U A T O R I A N A . S E X O : F E M E N I N O , E S T A D O C I V I L C A S A D A . E D A D : 52 años . . 

L U G A R Y F E C H A D E L F A L L E C I M I E N T O : E C U A D O R , prov inc ia del C H I M B O R A Z O . can tón R I O B A M B A . 

par roqu ia V E L O Z , 28 D E O C T U B R E DE 2012. 

C A U S A DE LA M U E R T E : T R A U M A R A Q U I M E D U L A R , D O C T O R Q U E D E C L A R A LA D E F U N C I Ó N : DR. 

J U L I O B A N D A C O D . 616 . 

C Ó N Y U G E S O B R E V I V I E N T E : M E L C H O R L E M A ILVIS con cédu la /pasapor te No, 0 6 0 1 6 3 3 9 2 8 . 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S D E L P A D R E : M A N U E L I L L I C A C H I .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA V :  .  >  -  " * 

N O M B R E S Y A P E L L I D O S D E L a M A D R E : F E L I P A G U A L L I . - . ' , • '-

N o m b r e s y Apel l idos de quien sol ici ta la inscr ipc ión: M A N U E L F E R N A N D O L E M A I L L I C A C H I , 

cédu la /pasapo r te No. 0 6 0 3 4 1 0 3 8 2 , nac iona l idad E C U A T O R I A N A . 

m-:s'rS:> V \ 

OBSERVACIONES 
c e . D E L A F A L L E C I D A : 0 6 0 1 6 2 6 1 5 3 , S O L I C I T A L Á P R E S E N T E I N S C R I P C I O N EL H I J O 

. . . fÑírná del Solicitante 

MANUEL FERNANDO LEMA ILLICACHI zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CíTl CZ3 '•'•"'í'u l ' 

C E R T 1 0000070.49515 

Üue es liEí copia que confiere de acuerde 

al Art, 9 t i£ •& LSy cte'] Sstema tVaciorial de Registro 

de Dm^ Hté^., en ccrcordancia con el 

Art. 122 ífe (2 Ley í ie Regí^^^fo Cwil. Identificación 

y Cedulaccin. <Giue .repesa e.̂ ) ef archt-ío: 

F i s i c o í_ 
atectrónic o 

EXi^Gfibo'DE'ÍJi" DIR£CClSírGE:NERAli,.DE 
T-rtiTSTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CE0LTJ>CLOfí 

Copia Integra 

Nacimiento •  

Copia Integra 

Matrimonio •  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

y -y 

firma del delegado 

SONIA CAROLINA ALVARO ZURITA 

Copia Integra 
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REPUBLICA DEL ECUADOR ' 
Dirección Generat.de Registro Civil, Identificación y Ceduiacion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Identificación y Ceduiacion 

E S P E C I E V A L O R A D A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•ÜSD.:3 " 

DIRECCION PROVINCIA L D E CHIMBORAZO 

PARTIDA D E NACIMIENT O 

C E R T I F I C O :  Qu e e n e l  r e g i s t r o d e n a c i m i e n t o s de : zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•k-k-k-k-k^^-^-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-ki^-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k  D e l  Cantó n QUITO****************YÍ^ * 

c o r r e s p o n d i e n t e a  198 5 Tomo 9- A P a g i n a 6 7 ,  A c t a 653 7 ;  c o n * ^ ^  '̂̂ ^ 

l a inscripció n de :  "LEM A I L L I C A C H I  MANUEL FERNANDO "•^Si'l^ííjS-^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

^1 

n a c i d o en :  SA N BLA S ,  Cantón :  QUITO******************* * 
P r o v i n c i a d e PICHINCHA******; ,  e l  V E I N T I S I E T E d e JUNI O *** * 
NOVECIENTOS OCHENTAICINCO *  ;HIJ O de :  LEMA MELCHOR 
• n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA*******' ;  y  de :  I L L I C A C H I  MARI A LU Z 
n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA******* .  •  .  .  '  .  -  '  • 

RIOBAMBA*********** *  a / 3 0 d e ABRI L ** *  d e l  201 5 

Cédula :  060341038- 2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

s i l  l I ?  

. y> g. ̂  g 

> > 

I s l  
9 «  S 
> Q P 

'O 

DELEgAD^A'' .  DE L DIRECTC|lg; ^ PRO^Q^^^ | 
K S •  

s i 

Ü S " É S « 

- gzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA .j^  .-^ 

S ^ i i '"'-

1 1 
3.  S-

•O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Ü 

^ 'cí 

ff ?  ?  S 

/ O " 

"1' '> zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

n CERTIFICADO DE NACIMIENTO 

n CERTIFICADO DE MATRIMONIO ' 

• CERTIFICADO DE UNIÓN DE HECHO 

• CERTiFICADO DE DEFUNCIÓN 

• PARTIDA COMPUTARIZADA 

0 0 0 0 0 0 1 0 8 2 8 3 2 CCDÍGO 1 



\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. f M L _ _ , REPUBLICA DEL ECUADOR 
I Dirección General de Registro Civil, Identificación y Ceduiacion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADicción QininJ MzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ktgitun  O»! 

Idenlincación y Cedj la don 

E S P E C I E V A L O R A D A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

^ÜSDzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. ^. OO 

DIRECCION PROVINCIA L D E CHIMBORAZO 

PARTIDA D E NACIMIENT O 

C E R T I F I C O :  Qu e e n e l  r e g i s t r o d e n a c i m i e n t o s de :  ********************* * 
********************************** *  De l  Cantó n RIOBAMBA*************** * 
c o r r e s p o n d i e n t e a  199 5 Tomo 3 -  P a g i n a 1 7 ,  A c t a 21 7 ;  c o n s t a 

l a inscripció n de :  LEMA I L L I C A C H I  LU Z MICAEL A 

n a c i d o en :  VELOZ'  ,  Cantón :  R IOBAMBA** * * * * * - * * * * * * * * * * 

P r o v i n c i a d e CHIMBORAZO***** ;  e l  DIECINUEV E d e ABRI L ** *  d e M I L 

NOVECIENTOS NOVENTAICUATRO ;HIJ A de :  LEMA I L V I S MELCHOR *  •  - • 

n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA****** *  ;  y  de: -  ILLÍECACH I  GUALLI  MARIA-LU Z . 

n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA*******, .  .  . , 

RIOBAMBA*********** *  a ,  3 0 d e ABRI L ** *  d e l  2015.. ,  .  , 

Cédula :  060463423- 8 '  - zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA X-./- ^"-...J: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lima 
D E L E G A D óA D ¿ L Z Ó I R E C T O R / S Í  ipROVINCIA L i' S  § Z 

D j D D i i l l f l ; 

11 

0 | g | . 

5= 

Di  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V:  tK^^  .vV'iAS ¿'ji-'̂ Ĵ  £í 5 í:^ 

• CERTIFICADO DE NACIMIENTO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
n CERTIFICADO DE MATRIMONIO 

• CERTIFICADO DE UNIÓN DE HECHO 'i 

• CERTiFICADO DE DEFUNCIÓN 

• PARTIDA COMPUTARIZADA 

0000001082834 

i - . 

\ CÓDIG016 



REPUBLICA DEL ECUADOR zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
_ [ ^ g ¡ Dirección General-de Registro Civil, Identificación y Ceduiacion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Identiricación y Ceduiacion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DIRECCION PROVINCIA L D E CHIMBORAZO 

E S P E C I E V A L O R A D A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

U S D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 .1 

PARTIDA D E NACIMIENT O 

C E R T I F I C O :  Qu e e n e l  r e g i s t r o d e n a c i m i e n t o s de :  * 
* * * * * * * * * * * * * j r * * i i r * * 7 i : * * * * * * * * * * * * * * * D c 1  Cantot t  Q U I T O * * * * * * * * * * * * * * * * * * , 0 

c o r r e s p o n d i e n t e a  198 5 Tomo 9- A P a g i n a 6 7 
l a inscripció n de :  "LEM A I L L I C A C H I  MANUEL FERNANDO 

A c t a 653 7 c o n % zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAV 

n a c i d o en :  SA N BLA S Cantón :  Q U I T O * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

P r o v i n c i a d e PICHINCHA****** ;  e l  V E I N T I S I E T E d e JUNI O *** * 

NOVECIENTOS OCHENTAICINCO *  ;HIJ O de :  LEMA MELCHOR 

• n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA*******' ;  y  de :  I L L I C A C H I  MARI A LU Z 

n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA******* . 

RIOBAMBA*********** *  a / 3 0 d e ABRI L ** *  d e l  2015 . 

Cédula :  060341038- 2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
c- ^zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA o Q 
S 5 2 

ñi > 

D E L E ^ D O / A ^ D EL D I R E C T C ^ S i v P R O V J g l Q ^ ^ ^ 

> V-i 'o ''A' c ^ 1^ 
P á ñ o 3 i r 1^ 'o Q. * : •• 
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« ^ 3 s f i.: n i 
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> > O •  

^ ^ 3 
5 ci" o fu 
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r v 

de MI L 

4 \ 
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''O ís -i- O 

• CERTIFICADO DE NACIMIENTO 

• CERTIFICADO DE MATRIMONIO ' 

• CERTIFICADO DE UNIÓN DE HECHO 

• CERTIFiCADO DE DEFUNCIÓN 

• PARTIDA COMPUTARIZADA 

0000001082832 



, R E P Ú B L I C A D E L E C U A D O R 
jzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Dirección General de Registro Civil, Identificación y Ceduiacion 

fd«rljricaci6n y Ceduladón 

E S P E C I E V A L O R A D A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

U S D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3,0 0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DIRECCION PROVINCIA L D E CHIMBORAZO 

-PARTID A D E NACIMIENT O 

C E R T I F I C O :  Qu e e n e l  r e g i s t r o d e n a c i m i e n t o s de :  *************'***A^ ^  -"-/v/̂ ^ ^ 
DeX Cantó n QUITO *  *  ********** *  *\9> *  * * ^'^''^oUi 

c o r r e s p o n d i e n t e a  199 1 Tomo 6- A P a g i n a 8 2 ,  A c t a 417 1 ;  co í̂Sí̂gĵĵj -̂̂O./ ^ 
1^  inscripció n de :  LEMA I L L I C A C H I  NAZACOTA DUMANAZAI  — 

n a c i d o en :  SA N BLA S 

P r o v i n c i a d e PICHINCHA****** ; 

NOVECIENTOS NOVENTAIUNO ** * 

n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA**** * 

n a c i o n a l i d a d ECUATORIANA**** * 

,  Cantón :  QUITO *  *  ***************** * 

e l  V E I N T I S E I S d e FEBRERO * *  d e MI L 

;HIJ O de :  LEMA I L V I S MELCHOR 

* *  ;  y  de :  I L L I C A C H I  GUALLK'MARI A LU Z 

**. - ••• ; ^ x;.̂  

RIOBAMBA*********** *  a ,  3 0 d e ABRI L ** *  d e l  201 5 

Cédula :  060418830- 0 í ? i  .  fs ' 

i I zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'• f>\ 

-> ° " -g K- fe Jf -• - - ' • •-
V ^ ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

fe' 

. -|^¡ í 
DEL^GApé/ A DE L DIRECT f̂fi/Í A P R 

8 

1 
n i = » fff 

§ § •  g - zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

n 
DI 

• CERTIFICADO DE NACIMIENTO 

• CERTIFICADO DE MATRIMONIO 

• CERTIFICADO DE UNIÓN DE HECHO "•  

• . CERTIFICADO DE DEFUNCIÓN 

• PARTIDA COMPUTARIZADA • - -

0000001082833 CODIG O 1S 



REPUBLICA DEL 
i r é c c i ó g G f n e r a l d e R e g i s t r o C i v K í I d 

e n zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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REPÚBLICA D E L E C U A D O R 
Ü!R£•'•C!Ó^J GENERAL OE BGGISTBO CIVIL 
•IDENTIFICACION Y.CfiDzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.Ul-AL. 

. . . „ - CC-DUWÍiE-;. ..... 
CIUDADANÍA:-^'-. 
, L [ '^^Mf" s \ 
t E M A l U i C J X H i - v.^:i• • :K . 
lyAZAGOTADUMAMA^AI.í, . 

. A r e 1 ^-Vtv.^- , 

SAHSLAS ' zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
fZ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'-^r  • ,'.^í.n'.-;.--199-!-a2-2S 

• -NAaÓNÁttóAgíCÜATORíANA 

SEXO M \ 

ESTADO CiVlL SOLTERO 

• SUPERIOR ESTUDIANTE V1133I1111 

060418830-0 < 

• LEMA ILViS MELCHOR . .-

^-=LLDOS ÍNO'^SñESrELAMMDJF 
ILLICACHI GUAÜU MARIA UÍ^Z^:: 

; LUi^ARVFEOiA 05zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA EXPSDÍCÍzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAON^:*/^^ : 
KíOBAMBA V '^í^. 

.20^2^12-10 

fcf .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA - .>U=p'ÜJÍtl(:AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA DEL ECUAÜÜK . ¡ ^ - ^ 
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A petición del señor LEMA ILLICACHI NAZACOTA DUMANAZAI con cédula 

de ciudadanía numero 060418830-0 confiero TERCERA esta copia sellada, 

signada, firmada y certificada.- Doy fe, Riobamba 29 de Mayo de! 2015. 

DOCTOR FERJMANDO SALAZA R ALMEID A 

MBA NOTARI O QUINTO DEL CA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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